РФ

СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

      СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  МАКСИМОВКА

    муниципального района Богатовский

     Самарской области

        РЕШЕНИЕ

      с. Максимовка ул.Октябрьская.23

   №  13   от 21.12.2010г

«О назначении дополнительных  выборов  депутата

Собрания представителей сельского поселения

Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области»

В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г №67-ФЗ»Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,статьей 12 п.3 Закона Самарской области от 08.06.2006г №57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»,Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский  Самарской области  ,Решением Собрания представителей сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовского  Самарской области  №11  от 13.12.2010г»О прекращении полномочий депутата Собрания представителей  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

р е ш и л о :

1.Назначить дополнительные выборы депутата  Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области по одномандатному  избирательному округу №36 на  13.03.2011 год.

2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя» и в Вестнике Максимовка.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Бгатовский

Самарской области

А.А.Будкин